ingueat, iure adeat, adeptaq; teneat. Sabeat et possideat
ingratis usus, et succorum suorum, quibus perpetuis tem-
poribus convertat. Quod omnibus et singulis, quorum in-
terest, Agraribus, praesertim, neco sub cuius iurisdictione
bona praefata existant, notum esse volumus, mandam; ut
requiriti a praefato Donatario nro, aut ipius manda-
tario, bona eadem, illi in realem et actualem possessionem
tradant, et ab alijs extrahi curent. Lro gra nostra
In cuius rei fidem Jsa Dal^m Varsaviae die VIII^{ae}
Mensis Februarii Anno Dni. MDCCCXIX Regnoz^m Lut^{ae}.
Sigismundus Rex

Legittimatio cuidam Alberto data

Sigismundus M^g Jsa Scamus Jsa Supplicatum nobis

inquirat, iure adeat, adertaq' teneat habeat et possideat
inq' suis usus, et succorum suorum, quousq' perpetuus tem-
poribus conuertat. Quod omnibus et singulis, quorum in-
terest, Agratibus, praesertim, uero sub cuius iurisdictione
bona praefata existant, notum esse uolumus, mandan' ut
requisiti a praefato Donatario nro, aut ipius manda-
tario, bona eadem, ita in realem et actualem possessionem
tradant, et ab alijs extrahi curent. Pro gra nostra
In cuius rei fidem fca Dat^m Warsauiæ die VIII^a
Mensis Februarii Anno Dni MDCXXIX Regno^m Lud^o
Sigismundus Rex

Legittimatio cuidam Alberto data

Sigismundus M^o fca Scamus fca Supplicatum nobis

esse nomine Arestii Alberti Zamati Nicolai, Notarii civitatis
 ex Cepido Revren, ex Aresta Elizabetha, de Jablon:
 la matre naturaliter suscepti filij; ut quamvis ipse ex
 illegitimo toro natus sit, quoniam tamen id non ipsius, ve:
 rum parentum culpa evenisset, ipsum ex plenitudine auct:
 oritatis nostrae, legitimorum iure donavimus. Cui supplicium
 benignè annuere, facere id ipsum esse duximus, facimusque
 per fratres, eamque labem, ex natiuitate contractam, de:
 tergramus, ac illum legitimorum iure donamus, et pro legitimis
 ob hoc locorum haberi volumus, non secus ac si legitimo toro,
 iuxta ritum Sacrae Romanae Ecclesiae, natus esset,
 eamque capacem et habitam, ad artes quasvis mechanicas,
 facimus et procuramus, tum et ad omnia iura,
 et libertates, quibus alij legitimi gaudere solent, ad:
 mittimus. Quod omnibus in universum, subditis nostris se:
 rio mandamus, ut praefatum Albertum, pro legitimo habe:
 beant, eamque in omnibus locis, actionibusque pro legitimo habe:
 ri, reputariq; faciant, nullisq; detractionibus, eius nati:
 vitatem laceant, aut exprobrare audeant.

gratia

esse nomine Honesti Alberti Jamati Ruolai, Notarii publici
 ex Cepido Revren, ex Honesta Elizabetha, de Galton;
 la matre naturaliter suscepti filij; ut quamvis ipse ex
 legitimo toro natus sit, quoniam tamen id non ipsius, ve-
 rum parentum culpa evenisset, ipsum ex plenitudine aucto-
 ritatis nra, legitimorum iure donavimus. Cui supplicon
 benigne annuen, facien id ipsum esse duximus, facimusq
 per pntes, eamq lobem, ex natiuitate contractam, de-
 terimus, ac illum legitimum iure donamus, et pro legitimo
 obij locorum haberi volumus, non secus ac si legitimo loco
 iuxta ritum Sacra Romana Ecclesia, natus esset,
 eumq capacem et habitum, ad artes quasvis mechanicas,
 facimus et pronunciamus, tum et ad omnia iura,
 et libertates, quibus alij legitimi gaudere solent, ad-
 mittimus. Quod omnibus in universum, subditis nris se-
 rio mandamus, ut praefatum Albertum, pro legitimo habe-
 beant, eumq in omnibus locis, actibusq pro legitimo habe-
 ri, reputariq faciant, nullisq detractionibus, eius nati-
 vitatem laceant, aut exprobrare audeant.